
Leonel Moraga <leonel.moraga@patcorp.cl>

OC 4500038637

4 mensajes

'Gladys Alarcon' via Ordenes, Facturación, Transferencias <ordenes@patcorp.cl> 6 de mayo de 2022, 10:41
Responder a: Gladys Alarcon <gladys.alarcon@watts.cl>
Para: "pochapplied@hs28.ihosting.cl" <pochapplied@hs28.ihosting.cl>, Enzo Scilla <enzo.scilla@patindustrial.com>
Cc: Armando Robles <armando.robles@watts.cl>, Facturacion <facturacion@patindustrial.cl>, Nicole Cubillos
<nicole.cubillos@patcorp.cl>

Buenas tardes

Adjunto orden de Compra

 

 

N° OC N° HES Según Cotización

1 4500038637 1000128270 PR2204-0622

 

Saludos,

 

 

 

 

De: Armando Robles


Enviado el: viernes, 29 de abril de 2022 15:05

Para: Gladys Alarcon <gladys.alarcon@watts.cl>

Asunto: RV: Envío del presupuesto PR2204-0622 (Visita inspección técnico Deltapack PAT)

 

 

 

mailto:gladys.alarcon@watts.cl

